Onia 7 (19) listopada 1889 rWtorek.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY DZIEWIĄTY.

Br. Z.

Głosy publiczne.

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Kanalizacji i Wodociągów,
oraz rozmaitej konstrukcji studzien i pomp. 1978R

Wszystko wykonywamy śpiesznie i po cenach możliwie umiarkowanych.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Dróg1

FABRICZNO-ŁODZKIEJ,
podaje do wiadomości pp. Akcjonarj uszów, że na dwudzie8*e
ciem publicznem posiedzeniu w dniu 1 (13) Listopada 1889 .

tern, wylosowane zostały następujące akcje Towarzystw'4O',
pors. 1,000—N-ra:- 531, 540, 4201, 4210, 7791, 7800, 80® JgOb
po rs. 100—N-ra: 10146/10629, 10762, 10861, 11393, 11629,

11908. wflliej-
Spłata powyższych akcyj i wydawnie akcyj pożytkowyc*1,^ to

see umorzonych, nastąpi jednocześnie z wypłatą kuponu
poczynając od d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 1889 — 90 r.

polecają

I GHOOHIKI KOKOSOWE, arsz. od 45 bp.
" WYCIERACZKI KOKOSOWE, szt od 45 kop

BIWAK STRZYŻONE.
DYWANY BLICHARSKIE prawdziwe,

wielkość iy2 X 2*/4 arsz., szt. rs. 5 kop. 56. 2015r

Wszystko w wielkim wyborze.

SKŁAD WIN FELIKSA POTRZEBSKIEGO,
egzystujący od 1835 roku na rogu ulic Chmielnej i Nowego-Światu, -